
Studi per Riccardo Ribuoli :
scritti di filologia, musicologia,
storia
Read More
SKU: 14173
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: a cura di Franco Pipernoeditore: Edizioni di
storia e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1986

Product Description
173 pagine; 24 cm, brossura con tracce di polvere alla copertina altrimenti ottimo, testi in
italiano, tedesco e inglese brossura Molto buono (Very Good) (14173)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-per-riccardo-ribuoli-scritti-di-filologia-musicologia-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le nunziature apostoliche dal
1800 al 1956. Prefazione di
Antonio Samore
Read More
SKU: 8179
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Giuseppe De Marchieditore: Edizioni di storia
e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1957

Product Description
XVIII, 281 p. ; 25 cm. Brossura. Intonso. Lievi tracce di polvere alla cop. Sussidi eruditi ; 13
brossura Molto buono (Very Good) (8179)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-nunziature-apostoliche-dal-1800-al-1956-prefazione-di-antonio-samore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Carte dell'Archivio della certosa
di Calci II: 1100-1150
Read More
SKU: 8177
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Silio P. P. Scalfati a cura dieditore: Edizioni di
storia e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1971

Product Description
XVIII, 330 p., 20 pagine di tavole : facsimili; 26 cm. Brossura. Intonso. Lievi tracce di polvere alla
cop. Thesaurus ecclesiarum Italiae. 7, 18 brossura Molto buono (Very Good) (8177)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/carte-dellarchivio-della-certosa-di-calci-ii-1100-1150/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Bibliographie sommaire des
travaux du père Andre Wilmart
O. S. B. : 1876-1941
Read More
SKU: 11111
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bignami Odier Jeanne, Vernet André, Brou
Louiseditore: Edizioni di storia e letteraturaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1953

Product Description
144 pagine con 2 pagine di tavole: 1 ritratto e 1 facsimile 26 cm. Brossura con lievi segni del
tempo come da foto, volume intonso brossura Molto buono (Very Good) (11111)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bibliographie-sommaire-des-travaux-du-pre-andre-wilmart-o-s-b-1876-1941/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


De falso et vero bono, a cura di
Maria Grazia Blasio
Read More
SKU: 9037
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Bartholomaei Platynaeeditore: Edizioni di
storia e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1999

Product Description
CXLIV, 135 pagine con 6 pagine di tavole, 21 cm. Brossura come da foto brossura Molto buono
(Very Good) (9037)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/de-falso-et-vero-bono-a-cura-di-maria-grazia-blasio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La coscienza della rinascita
negli umanisti francesi
Read More
SKU: 8232
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Franco Simoneeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1949

Product Description
In 8, 181 pagine, brossura con lievi tracce di polvere e strappetti al bordo inferiore (vedi foto),
libro intonso brossura Molto buono (Very Good) (8232)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-coscienza-della-rinascita-negli-umanisti-francesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Lettere a La Riviera ligure. III :
1910-1912. Introduzione di Pino
Boero
Read More
SKU: 8174
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pino Boero, Federica Merlanti, Andrea Aveto a
cura dieditore: Edizioni di storia e letteraturaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
XXVII, 324 p. ; 24 cm. Brossura. Lievi tracce di polvere alla copertina. brossura Molto buono
(Very Good) (8174)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-a-la-riviera-ligure-iii-1910-1912-introduzione-di-pino-boero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Carteggio 1930-1962. A cura di
Paolo Vian
Read More
SKU: 8157
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giuseppe De Luca, Giovanni Battista Montini
editore: Edizioni di storia e letteraturaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. XLVIII+290. Brossura. Tavole fuori testo. Intonso brossura Molto buono (Very Good)
(8157)

Un uomo, un giornale. Alfredo
Frassati. Volume primo, parte
prima e seconda
Read More
SKU: 5564
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Frassati Lucianaeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1978

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/carteggio-1930-1962-a-cura-di-paolo-vian/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/un-uomo-un-giornale-alfredo-frassati-volume-primo-parte-prima-e-seconda/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
2 volumi ; 25 cm, 351 + 581 pagine, brossura con sovracop., lievi segni del tempo alle
sovracopertine (vedi foto) brossura Buono (Good) (5564)

Le impressioni sceniche.
Dizionario bio-bibliografico degli
editori e stampatori romani e
laziali di testi drammatici e
libretti per musica dal 1579 al
1800. Ricerca storica,
bibliografica e archivistica
condotta in collaborazione con
Orietta Sartori
Read More
SKU: 653
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Saverio Franchieditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1994

Product Description
In 8 grande, pp. LXI+864. Brossura. Collana Sussidi eruditi, 44 brossura Buono (Good) (653)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-impressioni-sceniche-dizionario-bio-bibliografico-degli-editori-e-stampatori-romani-e-laziali-di-testi-drammatici-e-libretti-per-musica-dal-1579-al-1800-ricerca-storica-bibliografica-e-archivist/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Opere ascetiche. Introduzione
generale. Oreste Gregorio,
Giuseppe Cacciatore, Domenico
Capone ; premessa di Giuseppe
De Luca
Read More
SKU: 16628
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Liguori Alfonso Maria de'editore: Edizioni di
storia e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1960

Product Description
XVII, 409 p., [5] pp., tavole di cui una ripiegata fuori testo ; 25 cm. Brossura. Intonso. Timbro ed
etichetta di biblioteca, volume dismesso brossura Molto buono (Very Good) (16628)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-ascetiche-introduzione-generale-oreste-gregorio-giuseppe-cacciatore-domenico-capone-premessa-di-giuseppe-de-luca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Translatio imperii : l'impero
universale da Ciro ad Augusto
Read More
SKU: 20734
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Fabbrini, Fabrizioeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1983

Product Description
300 p. ; 26 cm. brossura, taglio in barbe brossura Molto buono (Very Good) (20734)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/translatio-imperii-limpero-universale-da-ciro-ad-augusto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

